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Orientering til kasserere i lokallagene 2010 
 

Medlemskontingent 
Medlemskontingenten til Norges Bondelag 

og Bondelagets Servicekontor forfaller  

1. mars 2010. Medlemmer som har avtale 

med sin bank om AvtaleGiro trekkes direk-

te fra konto. Andre får tilsendt giroblankett 

for innbetaling. 

 

AvtaleGiro 
Med AvtaleGiro menes trekk av konting-

enten på bankkonto etter fullmakt. Oppret-

ting, endring og oppsigelse av fullmakt 

gjøres mellom medlemmene og deres bank. 

Ved oppretting, endring og oppsigelse av 

AvtaleGiro må KID (kundeidentifikasjon) 

oppgis. Medlemmer og banker får oppgitt 

KID nummeret ved henvendelse til med-

lemsregisteret. Norges Bondelag sender 

betalingskravet til bank for medlemmer 

som har avtale om å benytte AvtaleGiro 

som betalingsform. Banksystemet sørger 

for at medlemmet automatisk trekkes for 

kontingenten på forfallsdato. 

 

Medlemmet varsles skriftlig fra sin bank 

før forfall om kommende betaling, og har 

mulighet til å stoppe betalingen. Varselet 

inneholder full utregning av kontingen-

ten til Bondelagets Servicekontor og Nor-

ges Bondelag, og er sammen med konto-

utdraget regnskapsmessig godkjent. Nor-

ges Bondelag har vært i dialog med en-

kelte banker vedrørende manglende ut-

sending av bilag. Norges Bondelag sender 

i tillegg brev og bilag på medlemskonting-

enten til alle medlemmer med AvtaleGiro. 

 

Kassereren bør oppfordre medlemmene til 

å opprette AvtaleGiro. Manuell innkre-

vingsmetode er mer arbeidskrevende og 

faller derfor langt dyrere i administrasjons-

omkostninger enn AvtaleGiro. Norges 

Bondelag jobber for å få på plass Efaktura 

som betalingsmåte. 

 

Giroblankett 
Medlemmer som ikke ønsker AvtaleGiro, 

får tilsendt en giroblankett seinest ca. 14 

dager før forfall. Giroen inneholder full 

utregning av kontingenten med grunnlag 

for MVA. 

 

Purring 
Medlemmer som ikke har innbetalt kon-

tingenten innen begynnelsen av april, får 

tilsendt purregiro. I begynnelsen av juni 

sendes ny giro med følgetekst. Teksten 

forteller at kontingenten ikke er mottatt av 

Norges Bondelag. Det blir også varslet om 

at eventuelle forsikringsfordeler som er 

knyttet til medlemskapet opphører ved 

første poliseforfall dersom kontingenten 

ikke betales innen angitt dato. Kassereren 

kan motta restanseliste fra fylkeskontoret 

over hvem dette gjelder. Norges Bondelag 

sender totalt 4-5 purringer per år. 

 

Utmelding/sletting av medlemskap 
Ordinære utmeldinger skal sendes skriftlig 

fra det enkelte medlem, jf. § 3 i Norges 

Bondelags lover. Lister eller filer over ut-

meldte kan sendes lokallagene fra fylkes-

kontoret, slik at laget kan følge opp disse 

medlemmene. Norges Bondelag sender 

også skriftlig bekreftelse av utmeldingen til 

medlemmet. Norges Bondelags lover § 3 

gir anledning til å stryke medlemskap som 

har stått ubetalt i ett år. Medlemskap som 

har stått ubetalt i mer enn et år blir strøket 

automatisk pr. 15. juni. 



Orientering til kasserere 2010 

 

Medlemsverving 
Styret i lokallaget har ansvaret for med-

lemsverving, og mottar støtte fra Norges 

Bondelag for hvert nytt medlem. Kassere-

rens oppgave er blant annet å ha en be-

holdning av innmeldingskort, vervebrosjy-

re og kontingentsatser. Vervemateriell kan 

bestilles fra Norges Bondelag på telefon  

22 05 46 07 / 22 05 46 08 eller i nettbutik-

ken på www.bondelaget.no. Skjema legges 

også ut på www.bondelaget.no under in-

formasjon til lokallag. 

 

Innmelding kan gjøres ved å: 

 Fylle ut innmeldingsskjema og sende 

dette direkte til Norges Bondelag eller 

fylkeskontoret.  

 Fylle ut elektronisk innmeldingsskjema 

på internett: www.bondelaget.no. 

 Ringe fylkeskontoret eller medlemsre-

gisteret i Oslo, telefon 22 05 45 00. 

 

Lister eller filer over nye medlemmer kan 

sendes lokallagene fra fylkeskontoret. In-

nen 2 uker vil det nye medlemmet motta en 

velkomstpakke med informasjon om Nor-

ges Bondelag. Krav om innbetaling av kon-

tingent for gjenværende måneder av året 

sendes fra medlemsregisteret i Oslo. 

 

Ajourhold og endringsmelding 
Fullstendig medlemsliste med produk-

sjonsopplysninger sendes fra fylkeskonto-

ret i januar hvert år. For å holde medlems-

registeret oppdatert, samt opprettholde 

areal- og produksjonskontingenten, er det 

viktig at lokallaget går gjennom lista. I 

tilfeller der det har skjedd store endringer 

som generasjonsskifte, salg eller større 

omlegginger av driften på bruket, må kas-

serer sende endringsmelding til fylkes-

kontoret. Det enkelte medlem må oriente-

res om endringer som meldes av kasserer. 

Skjema for endringsmeldinger fås ved hen-

vendelse til fylkeskontoret eller finnes på 

nettsidene. Endringer som har betydning 

for kontingenten, må være sendt fylkeskon-

toret seinest 15. desember for å bli tatt hen-

syn til ved neste års kontingentutskriving. 

 

Etiketter og lister 
Det blir sendt ut to sett navneetiketter fra 

fylkeskontoret til hvert lokallag i august. 

Medlemslister eller ekstra sett etiketter kan 

bestilles fra fylkeskontoret eller fra med-

lemsregisteret i Oslo. Bruk oppdaterte eti-

ketter ved utsending. 

 

Lagene mottar følgende lister hvert år: 

 Medlemsliste og adresseliste i januar. 

 Liste over kontingentkrav i januar. 

 Restanselister i april, juni, september og 

november (ved behov) 

 Liste over medlemmer med ubetalt kon-

tingent for 1 år eller mer sendes i juni. 

 Brev med liste over nye og utmeldte 

medlemmer jevnlig (ved behov) 

 

Kontingentrefusjon og vervepre-

mie 
Kontingentrefusjon for 2009 sendes lokal-

lagene i juni 2010. Følgende modell ligger  

til grunn for utbetalingen: 

 Kr 1.000,- til hvert lag (kr 2.000,- til 

lokallag i Nord-Troms og Finnmark) 

 Kr 25,- pr betalende medlem. 

 6,0 % av innbetalt kontingent. 

 Kr 200,- pr. nytt medlem i vervepremie-

ring. 

 Aktivitetsavhengig tilbakeføring totalt 

kr 1,8 Mnok fordeles av fylkene. 

 Midler til lokallag som ikke har avholdt 

årsmøte siste to år holdes tilbake i sent-

ralleddet og overføres til aktivitetsav-

hengige midler i fylket. 

 

 

Norges Bondelag 

Postboks 9354 Grønland 

0135 Oslo 

Telefon: 22 05 45 00 
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www.bondelaget.no 
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